МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 октября 2025                                             г. Барнаул                                              № 1731-л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о лицензировании образо-

вательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от

18.09.2020 № 1490, на основании заявления индивидуального предпринимателя

Кочуровой Л.В., акта документарной оценки соответствия соискателя лицензии

лицензионным требованиям от 15.10.2025 № 167 - к,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятель-

ности со дня издания настоящего приказа индивидуальному предпринимателю

Кочуровой Людмиле Вячеславовне на право оказывать образовательные услуги

по реализации образовательных программ по подвидам дополнительного обра-

зования детей и взрослых.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

2.1. Внести в реестр лицензий сведения о предоставлении лицензии на

осуществление образовательной деятельности индивидуальному предпринима-

телю Кочуровой Людмиле Вячеславовне в день регистрации настоящего прика-

за.

Адрес места нахождения соискателя лицензии:

656057, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Балтийская, д. 95, кв. 349.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

656067, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Профинтерна, д. 28а, пом. Н-8.

Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность:

Паспорт серия 0121 номер 786148 выдан ГУ МВД России по Алтайскому краю

23.06.2021.

Номер телефона: +7(905)9815451.

Адрес электронной почты: kochurova-lv@yandex.ru.

ИНН налогоплательщика: 325220200000510.

ОГРНИП: 322547600008043.

Установить срок действия лицензии – бессрочно.

О предоставлении лицензии на осуществ-

ление образовательной деятельности инди-

видуальному предпринимателю Кочуровой

Людмиле Вячеславовне

2

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Кулешова Е.Н.

20 64 27
15.10.2025

		2025-10-15T08:14:22+0700
	Терновая Лариса Станиславна